
Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 31 agosto 2003
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera

Esposta ore: 13:00

Classifica assoluta maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist. Punti

1 25 Odorizzi Daniele GS. HARTMANN 64 Am_M 0:40:20,5 00:00,0 363

2 23 Merlini Francesco S.C. TERME EUGANEE 71 Am_M 0:41:34,3 01:13,8 357

3 11 Crestani Marco G.S.A. ASIAGO 64 Am_M 0:41:52,7 01:32,2 351

4 42 Concini Mario GS. HARTMANN 58 Ve_M 0:42:17,4 01:56,9 346

5 50 Turchitti Vittorio BRIANZA SKIROLL C. 55 Ve_M 0:43:17,3 02:56,8 340

6 29 Riccardi Alessandro BRIANZA SKIROLL C. 66 Am_M 0:43:35,5 03:15,0 334

7 5 Carli Alessandro U.S. ASIAGO SCI 85 Ju_M 0:44:39,5 04:19,0 328

8 51 Corso Vittorino GS. HARTMANN 53 Pi_M 0:44:51,0 04:30,5 323

9 28 Zangoni Marco GS. HARTMANN 66 Am_M 0:45:50,8 05:30,3 317

10 12 Lora Pierangelo C.S. BASSANO 68 Am_M 0:46:09,3 05:48,8 311

11 26 Galassini Alessandro C.U.S. BOLOGNA 68 Am_M 0:46:40,7 06:20,2 305

12 35 Savio Ennio S.A.V. VIC. & CALTR. 55 Ve_M 0:46:48,0 06:27,5 300

13 32 Minchio Giorgio S.A.V. VIC. & CALTR. 61 Ve_M 0:47:07,7 06:47,2 294

14 55 Ceccato Gino C.S. BASSANO 52 Pi_M 0:47:36,0 07:15,5 288

15 44 Rocchi Graziano C.U.S. BOLOGNA 58 Ve_M 0:47:49,5 07:29,0 282

16 4 Galleri Daniele C.S. BASSANO 84 Ju_M 0:48:13,0 07:52,5 277

17 13 Affollati Alberto S.A.V. VIC. & CALTR. 70 Am_M 0:48:38,5 08:18,0 271

18 49 Marola Giovanni S.A.V. VIC. & CALTR. 59 Ve_M 0:49:17,8 08:57,3 265

19 43 Salvi Danilo BRIANZA SKIROLL C. 62 Ve_M 0:49:48,5 09:28,0 259



Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist. Punti

20 16 Filippi Giampaolo S.A.V. VIC. & CALTR. 64 Am_M 0:49:54,3 09:33,8 254

21 40 Gambarotto Luca S.C. MONTEBELLUNA 61 Ve_M 0:49:59,1 09:38,6 248

22 48 Festi Luciano GS. HARTMANN 56 Ve_M 0:50:14,1 09:53,6 242

23 7 Fabbrello Gianantonio S.A.V. VIC. & CALTR. 76 Se_M 0:50:35,1 10:14,6 236

24 45 Peterlini Maaurizio GS. HARTMANN 63 Ve_M 0:50:38,4 10:17,9 230

25 22 Menegatto Roberto S.A.V. VIC. & CALTR. 69 Am_M 0:50:40,3 10:19,8 225

26 8 Rizzato Alberto S.A.V. VIC. & CALTR. 72 Se_M 0:50:50,8 10:30,3 219

27 63 Martini Roberto S.A.V. VIC. & CALTR. 41 Sp_M 0:50:54,9 10:34,4 213

28 6 Pretto Giovanni C.S. BASSANO 86 Ju_M 0:51:33,2 11:12,7 207

29 30 Bisceglie Francesco S.A.V. VIC. & CALTR. 58 Ve_M 0:51:53,4 11:32,9 202

30 41 Caregnato Dimitri C.S. BASSANO 63 Ve_M 0:52:12,2 11:51,7 196

31 62 Bonaguro Armando S.A.V. VIC. & CALTR. 52 Pi_M 0:52:15,7 11:55,2 190

32 19 Lorenzi Antonio S.A.V. VIC. & CALTR. 65 Am_M 0:52:17,2 11:56,7 184

33 17 De Lorenzi Luca S.C. TERME EUGANEE 69 Am_M 0:52:31,0 12:10,5 179

34 36 Capitanio Giorgio S.A.V. VIC. & CALTR. 55 Ve_M 0:52:58,9 12:38,4 173

35 46 Rigo Sergio S.A.V. VIC. & CALTR. 58 Ve_M 0:53:05,3 12:44,8 167

36 61 Ambrosini Sergio C.S. BASSANO 50 Pi_M 0:53:15,4 12:54,9 161

37 15 Scremin Giovanni C.S. BASSANO 64 Am_M 0:53:26,6 13:06,1 156

38 38 Mezzari Giampietro S.A.V. VIC. & CALTR. 57 Ve_M 0:53:49,5 13:29,0 150

39 20 Giardina Corrado S.C. TERME EUGANEE 66 Am_M 0:53:51,9 13:31,4 144

40 10 Salmaso Roberto S.A.V. VIC. & CALTR. 81 Se_M 0:53:56,3 13:35,8 138

41 53 Mattielli Luigino S.A.V. VIC. & CALTR. 48 Pi_M 0:53:59,2 13:38,7 133

42 27 Meciani Lorenzo S.S. METANOPOLI 64 Am_M 0:54:16,2 13:55,7 127

43 21 Bisello Mauro S.C. TERME EUGANEE 69 Am_M 0:54:34,3 14:13,8 121

44 77 Scomazzon Luca C.U.S. BOLOGNA 63 Ve_M 0:56:09,2 15:48,7 115

45 69 Gheno Bortolo C.S. BASSANO 42 Sp_M 0:56:45,7 16:25,2 109

46 80 Cenacchi Marco C.U.S. BOLOGNA 54 Ve_M 0:57:29,8 17:09,3 104



Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist. Punti

47 58 Cadamuro Bonifacio C.S. BASSANO 44 Pi_M 0:57:41,1 17:20,6 98

48 18 Scremin Luciano C.S. BASSANO 66 Am_M 0:58:16,9 17:56,4 92

49 78 Bedeschi Alberto C.U.S. BOLOGNA 82 Se_M 0:58:41,8 18:21,3 86

50 37 Dal Santo Francesco S.A.V. VIC. & CALTR. 60 Ve_M 0:59:20,7 19:00,2 81

51 39 Calgaro Fernando S.A.V. VIC. & CALTR. 61 Ve_M 0:59:20,7 19:00,2 75

52 34 Fochesato Stefano C.S. BASSANO 63 Ve_M 0:59:23,5 19:03,0 69

53 59 Simonato Valter S.C. MONTEBELLUNA 51 Pi_M 1:00:08,9 19:48,4 63

54 65 Allegro Nereo S.A.V. VIC. & CALTR. 40 Sp_M 1:00:15,0 19:54,5 58

55 9 Scandiuzzi Marco S.C. MONTEBELLUNA 77 Se_M 1:03:08,6 22:48,1 52

56 66 Castelli Mario BRIANZA SKIROLL C. 29 Sp_M 1:07:59,6 27:39,1 46

57 68 Merlini Paolo S.C. TERME EUGANEE 42 Sp_M 1:08:24,4 28:03,9 40

58 47 Bertelle Patrizio S.C. TERME EUGANEE 60 Ve_M 1:09:14,9 28:54,4 35

59 56 Serena Giuseppe S.C. MONTEBELLUNA 44 Pi_M 1:10:18,2 29:57,7 29

60 60 Borgato Silvio S.C. TERME EUGANEE 51 Pi_M 1:11:14,5 30:54,0 23

61 79 Scomazzon Giovanni C.U.S. BOLOGNA 35 Sp_M 1:13:16,7 32:56,2 17

62 33 Rizzotto Maurizio S.A.V. VIC. & CALTR. 55 Ve_M 1:17:15,0 36:54,5 12

63 57 Molin Luigi S.C. TERME EUGANEE 48 Pi_M 1:20:24,5 40:04,0 6

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

14 Plebs Lucio G.C. ALTOPIANO 67 Am_M

24 Geremia Stefano S.C. MONTEBELLUNA 65 Am_M

31 Crosara Angelo S.A.V. VIC. & CALTR. 59 Ve_M

52 Segafredo Diego S.A.V. VIC. & CALTR. 51 Pi_M

54 Gnata Antonio S.A.V. VIC. & CALTR. 46 Pi_M

64 Sobberi Giancarlo C.S. BASSANO 41 Sp_M



Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

67 Obermaier Günter SLV BERNAU



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 31 agosto 2003
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera

Esposta ore: 13:00

Classifica assoluta femminile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist. Punti

1 108 Bitchougova Eugenia GS. HARTMANN 58 Da_F 0:51:39,9 00:00,0 310

2 106 Bassan Rosanna S.A.V. VIC. & CALTR. 50 Da_F 0:52:24,8 00:44,9 279

3 104 Bertocco Annalisa S.C. TERME EUGANEE 66 La_F 1:04:13,7 12:33,8 248

4 107 Bonollo Wilma S.A.V. VIC. & CALTR. 57 Da_F 1:08:26,4 16:46,5 217

5 110 Carraro Vally S.C. TERME EUGANEE 54 Da_F 1:10:17,6 18:37,7 186

6 105 Semenzin Nicoletta S.C. MONTEBELLUNA 70 La_F 1:19:18,2 27:38,3 155

7 103 Poloni Stefania S.C. MONTEBELLUNA 74 Se_F 1:22:14,4 30:34,5 124

8 112 Bernardi Paola BRIANZA SKIROLL C. 39 Da_F 1:22:20,9 30:41,0 93

9 111 Biasini Giuseppina S.C. MONTEBELLUNA 50 Da_F 1:22:38,8 30:58,9 62

10 109 Dilandro Maria Pia S.C. MONTEBELLUNA 42 Da_F 1:23:23,1 31:43,2 31

Non partite:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

Ritirate:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

102 Toniolo Marianna S.A.V. VIC. & CALTR. 81 Se_F



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 31 agosto 2003
Lunghezza gara: Km. 4,000 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera

Esposta ore: 10:50

Classifica categorie esordienti - cadetti maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist. Punti

1 142 Benetti Andrea U.S. ASIAGO SCI 91 Ca_M 15:42,7 00:00,0 307

2 143 Pozza Sebastiano C.S. BASSANO 91 Ca_M 17:22,9 01:40,2 263

3 141 Magnabosco Nicola U.S. ASIAGO SCI 90 Ca_M 18:51,5 03:08,8 219

4 146 Scremin Luca C.S. BASSANO 93 Es_M 19:18,7 03:36,0 175

5 144 Rigoni Stefano U.S. ASIAGO SCI 92 Es_M 20:37,0 04:54,3 132

6 147 Bertacco Simone U.S. ASIAGO SCI 94 Es_M 21:39,6 05:56,9 88

7 145 Zannoni Pietro C.S. BASSANO 92 Es_M 25:24,2 09:41,5 44

Non partiti:

N° Cognome Nome Socie tà Anno Cat.

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 31 agosto 2003
Lunghezza gara: Km. 4,000 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera

Esposta ore: 10:30

Classifica categoria allievi maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist. Punti

1 73 Benetti Carlo U.S. ASIAGO SCI 89 Al_M 14:07,8 00:00,0 307

2 74 Bertacco Denis U.S. ASIAGO SCI 89 Al_M 14:09,7 00:01,9 263

3 72 Benetti Marco U.S. ASIAGO SCI 89 Al_M 14:18,0 00:10,2 219

4 75 Forte Filippo U.S. ASIAGO SCI 89 Al_M 14:46,4 00:38,6 175

5 71 Paganin Lorenzo U.S. ASIAGO SCI 88 Al_M 15:16,4 01:08,6 132

6 70 Lunardi Angelo U.S. ASIAGO SCI 88 Al_M 16:01,4 01:53,6 88

7 76 Stocco Federico S.C. MONTEBELLUNA 89 Al_M 19:07,5 04:59,7 44

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 31 agosto 2003
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera

Esposta ore: 13:30

Classifica categoria Juniores maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 5 Carli Alessandro U.S. ASIAGO SCI 85 Ju_M 0:44:39,5 00:00,0

2 4 Galleri Daniele C.S. BASSANO 84 Ju_M 0:48:13,0 03:33,5

3 6 Pretto Giovanni C.S. BASSANO 86 Ju_M 0:51:33,2 06:53,7

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 31 agosto 2003
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera

Esposta ore: 13:30

Classifica categoria Seniores maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 7 Fabbrello Gianantonio S.A.V. VIC. & CALTR. 76 Se_M 0:50:35,1 00:00,0

2 8 Rizzato Alberto S.A.V. VIC. & CALTR. 72 Se_M 0:50:50,8 00:15,7

3 10 Salmaso Roberto S.A.V. VIC. & CALTR. 81 Se_M 0:53:56,3 03:21,2

4 78 Bedeschi Alberto C.U.S. BOLOGNA 82 Se_M 0:58:41,8 08:06,7

5 9 Scandiuzzi Marco S.C. MONTEBELLUNA 77 Se_M 1:03:08,6 12:33,5

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 31 agosto 2003
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera

Esposta ore: 13:30

Classifica categoria Amantori maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 25 Odorizzi Daniele GS. HARTMANN 64 Am_M 0:40:20,5 00:00,0

2 23 Merlini Francesco S.C. TERME EUGANEE 71 Am_M 0:41:34,3 01:13,8

3 11 Crestani Marco G.S.A. ASIAGO 64 Am_M 0:41:52,7 01:32,2

4 29 Riccardi Alessandro BRIANZA SKIR. C. 66 Am_M 0:43:35,5 03:15,0

5 28 Zangoni Marco GS. HARTMANN 66 Am_M 0:45:50,8 05:30,3

6 12 Lora Pierangelo C.S. BASSANO 68 Am_M 0:46:09,3 05:48,8

7 26 Galassini Alessandro C.U.S. BOLOGNA 68 Am_M 0:46:40,7 06:20,2

8 13 Affollati Alberto S.A.V. VIC. & CALTR. 70 Am_M 0:48:38,5 08:18,0

9 16 Filippi Giampaolo S.A.V. VIC. & CALTR. 64 Am_M 0:49:54,3 09:33,8

10 22 Menegatto Roberto S.A.V. VIC. & CALTR. 69 Am_M 0:50:40,3 10:19,8

11 19 Lorenzi Antonio S.A.V. VIC. & CALTR. 65 Am_M 0:52:17,2 11:56,7

12 17 De Lorenzi Luca S.C. TERME EUGANEE 69 Am_M 0:52:31,0 12:10,5

13 15 Scremin Giovanni C.S. BASSANO 64 Am_M 0:53:26,6 13:06,1

14 20 Giardina Corrado S.C. TERME EUGANEE 66 Am_M 0:53:51,9 13:31,4

15 27 Meciani Lorenzo S.S. METANOPOLI 64 Am_M 0:54:16,2 13:55,7

16 21 Bisello Mauro S.C. TERME EUGANEE 69 Am_M 0:54:34,3 14:13,8

17 18 Scremin Luciano C.S. BASSANO 66 Am_M 0:58:16,9 17:56,4



Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

14 Plebs Lucio G.C. ALTOPIANO 67 Am_M

24 Geremia Stefano S.C. MONTEBELLUNA 65 Am_M

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 31 agosto 2003
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera

Esposta ore: 13:30

Classifica categoria Veterani maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 42 Concini Mario GS. HARTMANN 58 Ve_M 0:42:17,4 00:00,0

2 50 Turchitti Vittorio BRIANZA SKIROLL C. 55 Ve_M 0:43:17,3 00:59,9

3 35 Savio Ennio S.A.V. VIC. & CALTR. 55 Ve_M 0:46:48,0 04:30,6

4 32 Minchio Giorgio S.A.V. VIC. & CALTR. 61 Ve_M 0:47:07,7 04:50,3

5 44 Rocchi Graziano C.U.S. BOLOGNA 58 Ve_M 0:47:49,5 05:32,1

6 49 Marola Giovanni S.A.V. VIC. & CALTR. 59 Ve_M 0:49:17,8 07:00,4

7 43 Salvi Danilo BRIANZA SKIROLL C. 62 Ve_M 0:49:48,5 07:31,1

8 40 Gambarotto Luca S.C. MONTEBELLUNA 61 Ve_M 0:49:59,1 07:41,7

9 48 Festi Luciano GS. HARTMANN 56 Ve_M 0:50:14,1 07:56,7

10 45 Peterlini Maaurizio GS. HARTMANN 63 Ve_M 0:50:38,4 08:21,0

11 30 Bisceglie Francesco S.A.V. VIC. & CALTR. 58 Ve_M 0:51:53,4 09:36,0

12 41 Caregnato Dimitri C.S. BASSANO 63 Ve_M 0:52:12,2 09:54,8

13 36 Capitanio Giorgio S.A.V. VIC. & CALTR. 55 Ve_M 0:52:58,9 10:41,5

14 46 Rigo Sergio S.A.V. VIC. & CALTR. 58 Ve_M 0:53:05,3 10:47,9

15 38 Mezzari Giampietro S.A.V. VIC. & CALTR. 57 Ve_M 0:53:49,5 11:32,1

16 77 Scomazzon Luca C.U.S. BOLOGNA 63 Ve_M 0:56:09,2 13:51,8

17 80 Cenacchi Marco C.U.S. BOLOGNA 54 Ve_M 0:57:29,8 15:12,4

18 37 Dal Santo Francesco S.A.V. VIC. & CALTR. 60 Ve_M 0:59:20,7 17:03,3

19 39 Calgaro Fernando S.A.V. VIC. & CALTR. 61 Ve_M 0:59:20,7 17:03,3



Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

20 34 Fochesato Stefano C.S. BASSANO 63 Ve_M 0:59:23,5 17:06,1

21 47 Bertelle Patrizio S.C. TERME EUGANEE 60 Ve_M 1:09:14,9 26:57,5

22 33 Rizzotto Maurizio S.A.V. VIC. & CALTR. 55 Ve_M 1:17:15,0 34:57,6

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

31 Crosara Angelo S.A.V. VIC. & CALTR. 59 Ve_M

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 31 agosto 2003
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera

Esposta ore: 13:30

Classifica categoria Pionieri maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 51 Corso Vittorino GS. HARTMANN 53 Pi_M 0:44:51,0 00:00,0

2 55 Ceccato Gino C.S. BASSANO 52 Pi_M 0:47:36,0 02:45,0

3 62 Bonaguro Armando S.A.V. VIC. & CALTR. 52 Pi_M 0:52:15,7 07:24,7

4 61 Ambrosini Sergio C.S. BASSANO 50 Pi_M 0:53:15,4 08:24,4

5 53 Mattielli Luigino S.A.V. VIC. & CALTR. 48 Pi_M 0:53:59,2 09:08,2

6 58 Cadamuro Bonifacio C.S. BASSANO 44 Pi_M 0:57:41,1 12:50,1

7 59 Simonato Valter S.C. MONTEBELLUNA 51 Pi_M 1:00:08,9 15:17,9

8 56 Serena Giuseppe S.C. MONTEBELLUNA 44 Pi_M 1:10:18,2 25:27,2

9 60 Borgato Silvio S.C. TERME EUGANEE 51 Pi_M 1:11:14,5 26:23,5

10 57 Molin Luigi S.C. TERME EUGANEE 48 Pi_M 1:20:24,5 35:33,5

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

52 Segafredo Diego S.A.V. VIC. & CALTR. 51 Pi_M

54 Gnata Antonio S.A.V. VIC. & CALTR. 46 Pi_M

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 31 agosto 2003
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera

Esposta ore: 13:30

Classifica categoria Superpionieri maschile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 63 Martini Roberto S.A.V. VIC. & CALTR. 41 Sp_M 0:50:54,9 00:00,0

2 69 Gheno Bortolo C.S. BASSANO 42 Sp_M 0:56:45,7 05:50,8

3 65 Allegro Nereo S.A.V. VIC. & CALTR. 40 Sp_M 1:00:15,0 09:20,1

4 66 Castelli Mario BRIANZA SKIROLL C. 29 Sp_M 1:07:59,6 17:04,7

5 68 Merlini Paolo S.C. TERME EUGANEE 42 Sp_M 1:08:24,4 17:29,5

6 79 Scomazzon Giovanni C.U.S. BOLOGNA 35 Sp_M 1:13:16,7 22:21,8

Non partiti:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

64 Sobberi Giancarlo C.S. BASSANO 41 Sp_M

Ritirati:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

67 Obermaier Günter SLV BERNAU 37 Sp_M



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 31 agosto 2003
Lunghezza gara: Km. 4,000 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera

Esposta ore: 11:10

Classifica categorie esordienti - cadetti femminile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist. Punti

1 161 Brugnerotto Giorgia C.S. BASSANO 90 Ca_F 17:46,0 00:00,0 302

2 163 Rela Serena U.S. ASIAGO SCI 92 Es_f 21:53,5 04:07,5 151

Non partite:

N° Cogn ome Nome Società Anno Cat.

Ritirate:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

162 Rigoni Sofia U.S. ASIAGO SCI 92 Es_F



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 31 agosto 2003
Lunghezza gara: Km. 4,000 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera

Esposta ore: 11:10

Classifica categorie Juniores - allieve femminile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist. Punti

1 123 Girardello Irene U.S. ASIAGO SCI 89 Al_F 16:45,7 00:00,0 306

2 121 Magnabosco Giulia U.S. ASIAGO SCI 85 Ju_F 17:24,6 00:38,9 255

3 126 Lunardi Lucia U.S. ASIAGO SCI 89 Al_F 18:17,5 01:31,8 204

4 125 Rigoni Giulia U.S. ASIAGO SCI 89 Al_F 18:32,9 01:47,2 153

5 124 Frigo Sofia U.S. ASIAGO SCI 89 Al_F 20:38,2 03:52,5 102

6 127 Francavilla Sara U.S. ASIAGO SCI 89 Al_F 20:55,6 04:09,9 51

Non partite:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

122 Soster Daniela U.S. ASIAGO SCI 87 Al_F

Ritirate:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 31 agosto 2003
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera

Esposta ore: 13:30

Classifica categoria Senior - Lady femminile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 104 Bertocco Annalisa S.C. TERME EUGANEE 66 La_F 1:04:13,7 00:00,0

2 105 Semenzin Nicoletta S.C. MONTEBELLUNA 70 La_F 1:19:18,2 15:04,5

3 103 Poloni Stefania S.C. MONTEBELLUNA 74 Se_F 1:22:14,4 18:00,7

Non partite:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

Ritirate:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

102 Toniolo Marianna S.A.V. VIC. & CALTR.



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 31 agosto 2003
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera

Esposta ore: 13:30

Classifica categoria Dame femminile

Pos. N° Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 108 Bitchougova Eugenia GS. HARTMANN 58 Da_F 0:51:39,9 00:00,0

2 106 Bassan Rosanna S.A.V. VIC. & CALTR. 50 Da_F 0:52:24,8 00:44,9

3 107 Bonollo Wilma S.A.V. VIC. & CALTR. 57 Da_F 1:08:26,4 16:46,5

4 110 Carraro Vally S.C. TERME EUGANEE 54 Da_F 1:10:17,6 18:37,7

5 112 Bernardi Paola BRIANZA SKIROLL C. 39 Da_F 1:22:20,9 30:41,0

6 111 Biasini Giuseppina S.C. MONTEBELLUNA 50 Da_F 1:22:38,8 30:58,9

7 109 Dilandro Maria Pia S.C. MONTEBELLUNA 42 Da_F 1:23:23,1 31:43,2

Non partite:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.

Ritirate:

N° Cognome Nome Società Anno Cat.



Località: Rotzo – Rifugio “Verenetta” Data: 31 agosto 2003
Lunghezza gara: Km. 10,500 Ora di Partenza: 10:00
Metodo di partenza: in linea Tecnica gara: libera

Esposta ore: 13:30

Classifica assoluta per società

Pos. Società Ass. M. Ass. F. All._M. JA_F. EC_M. EC_F. Totale

1 S.A.V. VIC. & CALTR. 3.840 496 4.336

2 U.S. ASIAGO SCI 328 1.184 1.071 746 151 3.480

3 C.S. BASSANO 1.964 482 302 2.748

4 GS. HARTMANN 1.821 310 2.131

5 S.C. TERME EUGANEE 905 434 1.339

6 BRIANZA SKIROLL CLUB 979 93 1.072

7 C.U.S. BOLOGNA 909 909

8 S.C. MONTEBELLUNA 392 372 44 808

9 G.S.A. ASIAGO 351 351

10 S.S. METANOPOLI 127 127


